Заведующему кафедрой

Моделирования в экономике и управлении

доктору технических наук,

профессору В.В. Кульбе

от студентки 5-го курса

__________отделения,

факультета управления

специальности_________________

_____________________________

_____________________________

Тел. ____________(дом.)

_____________сот.)

____________(раб.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне подготовку квалификационной работы на кафедре Моделирования в экономике и управлении.

Предполагаемая тема квалификационной работы

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Научным руководителем прошу назначить_____________________________

________________________

(личная подпись студента)

_______

(дата)

Научный руководитель:_________

_________________

(решение кафедры)

Протокол №________ от __ _______________